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MUAYENE VE DENEY RAPORU 02-14
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden :  EGEPLAST EGEPLASTIK TIC. SAN. A.S.

(Adi,Adresi,Sehir vb.)

10003 Sk. No:6 A.0.S.B. Cigli-IZMIR)
Customer Name, Advess,City etc.)

Deney Talep Tarihi/No o 30.12.2013 /100991
Order Date / No
Numunenin Tanimi : PVC-UBORU, ,CAP:110 .-, -, 1.00 paket

(Cins, Marka, Tip, Ttr, Model vb.)

Sample Description rupe MarkModef ete.)

Numune Kabul Tarihi 3 30.12.2013
Test ltem Receipt Date

Deneylerin Yapudigi Tarih t30.12.2013 - 27.02.2014

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod :  Ilgili standardlar miiteakip sayfalarda verilmistir.
Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi 7
Number of pages of the report
Aciklamalar 1
Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarimm taninmas: konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararas:
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikh taninma antlagmasn imzalamigtir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(£A4) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya 8lglim sonuglari, genisletilmis Gl¢lim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlar: bu raporun tamamlayici
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given

on the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez,
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer's request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .
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Bu rﬁpor\ hazirlayan laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalamp gogaltilamaz. Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir. \/
Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” verine gegmez.

This test report shall nor be reproduced odder than in fiell excepr with the written permission of the laboratory. Test veports withowt signature and seal are not valid.

This test report represents only tested sampleds), and shall not be wsed as Product Certificate
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

. TS EN 13823:2010 _
YAPI URUNLERI iGiN YANGINA TEPKi DENEYLERI
TEK BIR YAKMA UNSURU ILE ISIL ETKIYE MARUZ KALAN
DOSEMELER HARICINDEKI YAPI URUNLERI

Deney ve Kalibrasyon Laboratuvarlari Merkezi Bagkanhg: | Adresi/ Adresleri :
Elektroteknik ve Makine Laboratuvarlari Grup Bagkanligi Tarig Pamuk Depolari Arkasi Cigli/izmir
Ex Laboratuvari

Muayene ve Deney Sonucunda Verilecek Hukumler :

:NU
ligili  Kural/Deney Numuneye Uygulanmasi  Gerekmiyorsa (Numuneye :G
Uygulanmaz) (K
Test Edilen Numune Kurallara Uyuyorsa (Gegti) o

Test Edilen Numune Kurallara Uymuyorsa (Kald)
Herhangi Bir Nedenle Uygulanmayan Kural/Deney var ise (Yapilamadi)

Genel degerlendirmeler :

Bu Rapor G¢ nisha halinde dizenlenmistir.

Bu rapor TSE' nin izni olmadan kismen ¢ogaltilamaz.

Bu rapor yalnizca deneyi yapilan numune/numuneler igin gecerlidir.

“Aciklamaya bakiniz” ifadesiyle, raperun ekinde sunulan agiklamaya atif yapiimaktadir.
“Ek tabloya bakiniz” ifadesiyle, raporun ekinde sunulan tabloya atif yapiimaktadir.

Bu raporda ondalik sayilar nokta ile ayriimisgtir.

Raporun her sayfasi deneyi yapan/yapanlarca paraflanmis ve ilgili mavi birim muhurt bulunmaktadir. Imzasiz ve
muhlrsiz raporlar gecersizdir.

EGEPLAST EGEPLASTIK SAN. VE TiC.A.S.
Firma Beyanlan ;

PVC-U PIS SU BORUSU

(Dis Cap 110mm, Et Kalinhigi 3,2m)

w
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1. TEST METODUNUN TANIMI
Deneyler; TS EN 13823:0cak 2011 - Yap Grunleri igin yangina tepki deneyi “Tek Bir Yakma Unsuru lle Isil Etkiye
Maruz Kalan Désemeler Haricindeki Yapi Urtinleri” standardina uygun olarak yapiimistir

2. NUMUNENIN TANIMI

Numunenin Gelis Tarihi: 30.12.2013

Numunenin Tanimlanmasi: PVC-U PiS SU BORUSU

Numuneyi Ureten Firmanin Adi: EGEPLAST EGEPLASTIK SAN. VE TiC.A.S.
Numunenin Uretim Tarihi: ---

Deney Talep Eden Firmanin Adi: EGEPLAST EGEPLASTIK SAN. VE TiC.A.S.
Numunenin Markasi : --

Firma Beyanlan

Numunenin: Nominal Degerler (*) Olgiilen Degerler (**)

Kalinligi (mm) Cap:110mm Et kahinh@i :3,2mm | Cap:110mm Et kaliniig :3,2mm

Birim Alan Kitlesi  (g/m?)

Yogunlugu (kg/m?) -

(*) Firma tarafindan beyan edilen degerler
(**) Laboratuvar tarafindan dogrulanan degerler

Sartlandirma baslangici : 30.12.2013

Sartlandirma bitisi : 05.02.2014 ( TS EN #3238 Madde 4.3. c.)

3. KALIBRASYON SONUCLARI

En son kalibrasyon tarihi :

05.02.2014 STEP CALIBRATION

05.02.2014 HEPTANE CALIBRATION
05.02.2014 NOISE AND DRIFT CALIBRATION
05.02.2014 VELOCITY PROFILE MEASUING
Kalibrasyon gecerlilik tarihi : 05.03.2014
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4. SONUCLAR VE GOZLEMLER
Deney tarihi : 30.01-05.02.2014

Ortam basinci : 103000 Pa

Ortamin bagdil nemi :50 %

Ortam Sicakligi:  23°c

a) Olculen Degerler

Deney Numunesinin M1 M2 M3
Numaralari:
FIGRA degeri 0.4 (W/s) | 109,69 183,26 186,51
THR600s (MJ) 12,0 8.0 13,0
SMOGRA degeri (m?/s?) 77,76 127,71 172,78
TSP600s (m?) 1075,0 1772,9 2244,0
b) Gozlemler
Deney Numunesinin Numaralar: M1 M2 M3
Yanal alevin uzun kolda yayilmasi Olmadi | Olmadi | Olmadi
Atesli parcalar veya damlaciklar Olmadi | Olmadi | Olmadi
f<10s
f>10s
Yilzeyin alevienme durumu Oldu Oldu | Oldu
Numuneden ¢ikan dumanin tagima arabasindan disari Olmadi | Olmadi | Olmadi
deney odasinin icine akmasi
Numuneden parcgalar dismesi Olmad: | Olmadi | Olmadi
Koésede aralik olugsmasi (destek levhalarinin birbirine tespit Olmadi | Olmadi | Olmadi
edilememesinden) .
Deneyin erken sonlandiriimasi Olmadi | Olmadi | Olmadi
Numunenin bozulmasi veya ¢dkme olusmasi Olmadi | Olmadi | Olmadi

C) Test sonuglarinin &zeti:

Bu deney sonucu, deneyin uygulandidi 6zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davranigiyla ilgili olup
kullaniimakta olan bir mamultn potansiyel yangin tehlikesinin degerlendiriimesi icin tek kriter olmasi éngérulmemistir.
Bu test sonuglari deneyi yapilan numune igin gecerlidir.

Ortalama FIGRA degeri 0,4 (W/s) 159,82
Ortalama THR600s (MJ) 11

Ortalama SMOGRA degeri (m?/s?) 126,08
Ortalama TSP600s (m?) 1697,3
LFS<kenara kadar (mm) Olmadi
Yanan damlaciklar/parcaciklar = 10 s Olmadi
Yanan damlaciklar/parcaciklar > 10 s Olmadi
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Test Numunesinin Fotograflari-
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Montaj Ozellikleri (*)

Deney numunelerinin sabitienmesi: TS EN 13823 Madde 5.2.2. Standard Montaj h) Yassi olmayan Grtnler
- Deney numunesi PVC borulardan uzun kanat ve kisa kanatta aralarinda 25mm hava boslugu birakilarak dik
sekilde montajl yapiimistir.
- Destek levhalari ile kisa ve uzun kanat paneller arasinda 25mm hava boslugu birakilmistir.

Aciklama:

| Destek levhasi
2 Bek

3- U-profil
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(*)Cizim Slcekli degildir.
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SONUC

Bu deney sonucu deneyin uygulandidi 6zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davranigi ile
ilgilidir; Gergek kullanim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendiriimesi igin yegane bir
kriterle ilgili degildir.

EGEPLAST EGEPLASTIK SAN. VE TiC.A.S firmasinin géndermis oldugu “--- Markali PVC-U

ATIK SU BORUSU (110mm Cap x3,2mm Et Kalinhgi PVC-U) deney Numuneleri (izerinde TS
EN 13823:0cak 2011 Standardina gére muayene ve deneyler yapiimistir.

ls bu rapor ve TS EN 11925-2 konulu 02.2014/211069 nolu muayene ve deney raporlarinda
verilen sonuglar;

TS EN 13501-1/Nisan 2013 Cizelge 1 C_S3 d0 sinifi kriterlerine UYGUNDUR
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